



DDKM Nyhedsbrev No. 1. 2016

I 2017 skal praksis i følgende kommuner akkrediteres:

Thisted

Vesthimmerland

Morsø

Læsø

Frederikshavn

Hjørring (**OBS!** *Enkelte klinikker i Hjørring skal først akkrediteres i 2018*)

Informationsmøder om Den Danske Kvalitetsmodel, DDKM

Vi gentager sidste års program, med enkelte forbedringer naturligvis. Det vil sige, at vi starter med at holde informationsmøder, hvor Nord-KAP's konsulenter kommer ud og fortæller om Den Danske Kvalitetsmodel og hvilke opgaver praksis skal løse for at blive klar til dagen for akkreditering.

Vi sender invitationer ud til alle klinikker, men kan allerede nu fortælle at møderne holdes på flg. datoer og steder:

Dato	Tidsrum	Sted
2. marts 2016	16.30-18.30	Hotel Scandic, Tordenskjoldsgade 14, 9900 Frederikshavn
3. marts 2016	16.30-18.30	Thyhallens konferencelokale, Lerpyttervej 50, 7700 Thisted
8. marts 2016	16.30-18.30	Messecenter Vesthimmerland – Messevej 1 – 9600 Aars

Undervisning

Efter informationsmøderne er det muligt at tilmelde klinikkens læger og personale til i alt 4 undervisningsmoduler, hvor vi arbejder os igennem de enkelte standarder. Målet med undervisningen er, at klinikken i takt med hver enkelt modul får gennemført de aktiviteter der er krav om og udarbejdet nødvendige standarder, så klinikken efter 4. og sidste undervisningsmodul er klar til at blive akkrediteret.

Plan for de enkelte undervisningsmoduler er i skrivende stund under udarbejdelse. Invitationer og mødeoplysninger, sendes til klinikkens E-boks og vil fra ultimo januar ligeledes være tilgængelig på Nord-KAP's hjemmeside.

Kan klinikken gøre noget allerede nu?

Ja, hvis I ønsker at komme i gang med arbejdet allerede nu, kan vi anbefale at klinikken starter op med at gennemføre en patienttilfredshedsundersøgelse bedre kendt om DANPEP.

Tilmelding til DANPEP sker via DAK-e's hjemmeside: [Link til DANPEP tilmelding](#)

Hjælp til arbejdet

I Nord-KAP har vi et hold af konsulenter, som kan hjælpe med at afklare spørgsmål og give sparring til opgaveløsning i klinikken. Konsulenterne er:

Jørgen Peter Ærthøj, implementeringskonsulent

Karen Margrethe Bjerre, implementeringskonsulent

Mette Greth, Leder af Lægemiddelenheden

Joachim Nørmark, uddannelseskonsulent

Morten Ohrt, praksiskonsulent og regional koordinator

Marianne Ochwat, udviklingskonsulent

Kontakt information:

Mail: m.ochwat@rn.dk

Tlf. +45 20422301